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Interiørtrend 2024: Naturlig eleganse
I naturen har vi det godt og finner ro. Når vi tar med naturens elementer og farger
inn i interiøret, skapes hjem som gir den samme følelsen. Som motvekt mot kriser
og uro i omverdenen er behovet stort for noe som beroliger, føles trygt og lunt. Det
gjør interiørtrenden Naturlig eleganse til sentral for 2024.

Av Charlotte Holberg Sveinsen/ifi.no

Hva kjennetegner naturlig eleganse?
jordfarger: særlig brunt, varme rødtoner og kremfargeraksenter i fiken eller rødkålslillanaturmaterialer:
ull, tre, strå, halmbotaniske mønstre og landskapsmotivertekstur og taktilitetflorlette gardiner som
slipper lyset inn
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NATURFARGER: En palett som viser farger med inspirasjon fra naturen. Naturen får oss til å senke skuldrene og slappe av. Litt
av den samme følelsen kan vi få i hjemmet med hjelp av materialer og farger.

Naturlig eleganse med naturfarger

Med naturlige elementer og sanselige materialer som ull, tre, halm og stein er formålet at vi skal sitte
igjen med den samme følelsen som når vi er ute i naturen. For hva opplever vi der? Jo: skogens ro,
velvære og lavere stressnivå.

Årets farge fra Fargerike er også hentet fra naturen.
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NATURTAPET: Med landskap rett på veggen er det bare å sette seg godt til rette.

LILLA VEGGER: Lilla i flere nyanser blir det nok mer av utover.
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Sanselighet
Jordfarger som brunt, varme rødtoner, kremnyanser og et snev av lilla danner grunnlaget for en palett
som gir rommet en varm atmosfære.

Både ull, tre og tekstiler har en ledende rolle i denne trenden, fra møbler til innslag som stråtapeter og
gulvtepper med naturlige overflater. Inspirasjonen er hentet fra naturlige og organiske elementer. Enten i
form av at det er naturmaterialer, eller at det skal se ut som det. Det taktile og sanselige er viktig.

Vi ser langhårede tepper og andre gulvtepper med naturlige overflater, som gir lunhet og dybde.
Stråtapeter og fibertapeter. Tekstiler med ulike teksturer og florlette gardiner som slipper inn lys. Tre der
det er mulig å ha tre. Organiske mønstre i form av bølger, avtrykk fra naturen og ikke minst koraller som
gjør grand entré i tekstilbransjen.

Her kan du lese mer om gardiner.

NATURTEPPER: Et rom blir ikke lunt før et teppe er på plass. Også her ser vi naturelementer.
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SPILER I TAKET: Tre både her og der.

Et varig og personlig preg
Folk ønsker varige løsninger, og kan de i tillegg vise hvor de står i forhold til miljøet, er det et pluss. Med
landskapstapeter og naturmønstre på veggene, får rommet en illusjon av å være en forlengelse av den
ordentlige naturen. Natur blir aldri feil. Særlig ikke nå hvor det er så stort fokus på bærekraft,
personlighet og økonomi.
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GJENBRUK: Årlig legges millioner kvadratmeter parkettgulv i Norge. Etter endt bruk kan parketten samles inn og brukes til å lage
nye gulv, som dette eksemplet på en tidløs mønsterparkett av resirkulerte parkett- og tregulv.

GOD SØVN: Med taktile materialer, dundyne og rent sengetøy er ikke den gode søvnen langt unna.
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Mer informasjon
- Gjøco: https://gjoco.no

- InHouse: https://www.inhouse.no/

- Intag: http://www.intag.no

- Norvigroup Norsk dun: https://norskdun.no/

- Tarkett: http://www.tarkett.no/


